UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC
V/v thẩm định, phê duyệt Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu, gói thầu xây dựng

bản đồ lưu vực cung ứng dịch vụ môi

trường rừng thuộc các lưu vực thủy

điện trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

năm 2024

Quảng Ngãi, ngày       tháng  5  năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

 Theo Công văn số 1127/STC-QLGCS ngày 08/4/2024 của Sở Tài chính về

việc hướng dẫn phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu theo quy định Luật Đấu

thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất nội dung Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu gói thầu xây dựng bản đồ lưu vực cung ứng dịch vụ môi trường

rừng thuộc các lưu vực thủy điện trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 theo đề

nghị của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh tại Tờ trình số 168/TTr-QBVPTR

ngày 07/5/2024.

 Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt

kế hoạch lựa chọn nhà thầu để đơn vị có cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở;

- Phòng KH-TC Sở;

- Quỹ BVPTR;

- Lưu: VT, KHTCThuỷ.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

2

		2024-05-17T11:22:30+0700

		2024-05-17T16:17:43+0700

		2024-05-17T16:17:43+0700

		2024-05-17T16:17:43+0700